
 

新型コロナウィルス関連肺炎への対応について 

現在、新型コロナウィルス関連肺炎について、日本国内の発症例が確認されております。 

万が一の感染を防止するために当該保健所からの推奨を踏まえ、お客様およびスタッフ

の健康と安全を考慮し、手指の消毒にご協力頂き、また、マスク着用でのお客様対応をさせ

ていただきます。 

更なる、感染拡大を防ぐためにも、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社マックスパート 


